ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

19.01.2018

          № 00/00
с. Швариха

О временном возложении исполнения полномочий
В соответствии с частью 6 статьи 36 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области,  в связи с досрочным прекращением полномочий  Главы муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области Костенковой Галины Петровны 18 января 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Возложить временное исполнение полномочий Главы муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Главы администрации муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области с 19 января 2019 года до подведения итогов проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на Юрлову Надежду Геннадьевну.

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области  и разместить на официальном сайте муниципального образования Шварихинское сельское поселение (http://shvariha.ucoz.com).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Шварихинской сельской Думы

       Л.С.Симонов

Глава Шварихинского сельского поселения:

   Г.П.Костенкова